
 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И   

 

 

П Р И К А З  

« 2 2 »  а п р е л я  2 0 1 3  г .                                                            №  4 7 - н г  

 

О присвоении спортивного звания 

«Мастер спорта России международного класса» 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и 

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января 

2009 г., регистрационный №13092), п р и к а з ы в а ю :  

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного 

класса" 

Республика Дагестан 

Кикбоксинг 

АЛИЕВ Рагим Мусаибович 

Сахалинская область 

Практическая стрельба 

МУБАРАКОВ Рамазан Балтабекович 

Свердловская область 

Тайский бокс 

УСОЯН Али Отарович 

город Москва 

Акробатический рок-н-ролл 

АЛЕКСЕЕВ Дмитрий Андреевич 

ЗЮЗИН Павел Александрович 

ЛЕБЕДЕВА Алина Александровна 

СВИРЧЕВА Анастасия Андреевна 

СОЛОДОВНИКОВ Михаил Витальевич 

ЮДИНА Анна Валерьевна 



2 

 

Велоспорт-трек 

НЕНАСТИН Виктор Викторович 

ПЛУЖНИКОВА Лидия Александровна 

ШАРАПОВ Александр Юрьевич 

ФЕДИН Владислав Сергеевич 

Практическая стрельба 

ВЕНЕЦКИЙ Александр Владиславович 

город Санкт-Петербург 

Воднолыжный спорт 

МАРТЬЯНОВ Никита Дмитриевич 

 

 

 

 

Министр В.Л. Мутко 

 


